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Aneks kontrate

Ne mes te:
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - ne njérén si Autoritet Kontraktues dhe

OE: "Ndérmarrja Tregtare Grafike " Blendi ", Gustav Majer Nr.13, 10000,
PRISHTINE, Kosové” (né vazhdim “Kontraktuesi”) - me numér unik identifikues
80077076, né anén tjetér, pér kontratén “LOT 1: Shtypja e formularéve Zgjedhoré pér
Zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés 2019 - Furnizime shtesé” me nr.
té brendshém té prokurimit: 320/19/034/115/5-1 dhe nr. té e-prokurimit: 320 7-8892-
1-3-5

Duke u bazuar ne LPP nr.-04/L-042 neni 35.2.4 pika i dhe ii ne bazé té kérkesés nga
njésia kérkuese dhe aprovimit nga menaxheret e kontratés dhe duke i respektuar
procedurat e prokurimit si¢ parashihen me nenin e lartcekur béhet aneks kontrata pér:

te proKurimit: 32U/19/U34/115/5-1 dhe nr. te€ e-proKurimit: 32U-17-d00Y4L~1-3-D

Duke pasur parasysh vendimet e Panelit Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP)
pér Rinumeérim (Vendimi A386/2019 i datés 11 Neéntor 2019), KQZ-ja e ka té
domosdoshme lidhjen e aneks kontratés, pér marrjen e furnizimeve shtesé (formularé
zgje 10r) pér regjistrimin e rezultateve qé dalin nga procesi i rinumérimit né Qendrén
e Numérimit dhe Rezultateve (QNR).

Vlera e késaj aneks kontrate éshté: aneks kontratés éshté: e
vlerés sé kontratés bazé e cila ka vle dhe realizohet pér produktet né
vijim:






